
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 21/2025 
REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

w sprawie 

sposobu dostarczania indywidualnych formularzy planowanego przyznania  

i rozliczenia zajęć dydaktycznych za rok akademicki 2025/2026  

 
 
Na podstawie §30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie oraz §26 
Regulaminu Pracy Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II z dnia 17 czerwca 2019 r. 
(tekst jednolity z dnia 27 marca 2023 r.) , zarządzam co następuje: 

  
§1 

 
1. Wprowadza się, że indywidualne formularze planowanego przyznania zajęć 

dydaktycznych i zgody nauczycieli akademickich na powierzenie godzin 
ponadwymiarowych w roku akademickim 2025/2026 oraz indywidualne formularze 
rozliczenia zajęć dydaktycznych za rok akademicki 2025/2026 dostarcza się do 
Działu Nauczania w postaci papierowej. 

2. Indywidualne formularze oraz zgody, o których mowa powyżej, opatruje się 
odpowiednio odręcznymi podpisami pracownika i/lub kierownika jednostki, oraz 
opieczętowuje się pieczątką jednostki. 
 

§2 
 

1. Indywidualne formularze, o których mowa w §1 powyżej, zostają dostarczone  
w terminie, o którym mowa w §26 Regulaminu Pracy Uniwersytetu Papieskiego Jana 
Pawła II w Krakowie. 

2. W przypadku nauczyciela akademickiego, korzystającego z obniżenia wymiaru zajęć 
dydaktycznych, o którym mowa w §25 ust. 3 Regulaminu Pracy Uniwersytetu 
Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, do Działu Nauczania winna zostać dostarczona 
kserokopia lub skan dokumentu potwierdzającego obniżenie, o którym mowa. 

3. Zgody, o których mowa w §1 powyżej, dostarczane są wraz z indywidualnymi 
formularzami planowanego przyznania zajęć dydaktycznych.  
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

      
  ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

             R E K T O R 

 


